
Tarpinė siektina reikšmė (2024)

1 5

1. 0

2. 0

Valstybės 

biudžeto lėšos

ES ir kitos 

tarptautinės 

finansinės 

paramos 

bendrojo 

finansavimo lėšos

ES ir kitos 

tarptautinės 

finansinės 

paramos lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

P.B.2.0069 Naujos arba modernizuotos sveikatos priežiūros infrastruktūros 

talpumas, asmenys per metus
784

R.B.2.2073 Naujos arba modernizuotos sveikatos priežiūros infrastruktūros 

naudotojų skaičius per metus, naudotojai per metus
657

1 veiklos poveiklės 

neskiriamos

P.B.2.0069 Naujos arba modernizuotos sveikatos priežiūros infrastruktūros 

talpumas, asmenys per metus
36

0,00 0,00 1 834 847,11 323 796,55 2025 m. III ketv. 2027 m. IV ketv.

2024 m. IV ketv. 2029 m. III ketv.

1.1.1. Stacionarinių 

slaugos paslaugų 

žmonėms plėtojimas ir 

ilgalaikės priežiūros 

paslaugų diegimas Kazlų 

Rūdos savivaldybėje

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

administracija

VšĮ Kazlų Rūdos pirminės 

sveikatos priežiūros centras

Lygių galimybių 

visiems HP
2 158 643,66

Dotacija 4 494 609,66 0,00 0,00 3 820 417,61 674 192,05

1. Pagerinti ilgalaikės 

priežiūros paslaugas 

investuojant į 

trūkstamą 

infrastruktūrą

I

Savivaldybių 

administracijos, 

asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos

Asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos
Planavimas

Lygių 

galimybių 

visiems HP

Pažangos lėšos (eurais) ir jų finansavimo šaltiniai Stebėsenos rodikliai

Įgyvendinimo 

pradžia (metai, 

ketv.)

Įgyvendinimo pabaiga 

(metai, ketv.)Iš viso

Iš jų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

asignavimų lėšos, ne daugiau kaip

Iš jų kitos lėšos, 

ne mažiau kaip
Rodiklio kodas, pavadinimas ir matavimo vienetai

Siektina 

rodiklio 

reikšmė 

(2029)

IŠ VISO 4 641 085,66

6 lentelė. Pažangos priemonės veiklos, poveiklės ir (arba) projektai 

Veiklos, poveiklės, 

projektai

Veiklos, 

poveiklės, 

projekto tipas

Galimi pareiškėjai 

arba projektų 

vykdytojai, kai 

projektai atrenkami 

planavimo būdu

Galimi partneriai
Projektų 

atrankos būdas

Tiesiogiai 

prisidedama 

prie HP

Projektų 

finansavimo 

forma

2.1. Savivaldybių biudžetų lėšos 696 163,45

2.2. Privačios lėšos 0,00

2.3. Kitos viešosios lėšos 0,00

1.4. Tikslinės paskirties valstybės biudžeto lėšos 0,00

 - 0,00

2. Kitos lėšos: 696 163,45

1.2.2. Savivaldybių biudžeto lėšos 0,00

1.3. ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 3 944 922,21

1.3.1. 2021–2027 m. ES struktūrinių fondų lėšos (1.3.2.8.1.) 3 944 922,21

 - 0,00

1.2. Europos Sąjungos (toliau – ES) ir kitos tarptautinės finansinės paramos bendrojo finansavimo lėšos 0,00

1.2.1. 2021–2027 m. ES struktūrinių fondų bendrojo finansavimo lėšos (1.2.2.8.1.) 0,00

1 2

1. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimų lėšos: 3 944 922,21

1.1. Valstybės biudžeto lėšos 0,00

R.S.2.3530 Ilgalaikės priežiūros paslaugų gavėjų, palankiai vertinančių gaunamų paslaugų kokybę, 

dalis (procentai)

0 80

5 lentelė. Pažangos priemonės finansavimo šaltiniai ir preliminarus pažangos lėšų poreikis

Finansavimo šaltiniai Lėšų poreikis, eurais

Galutinė siektina reikšmė (2029)

2 3 4 6

R.B.2.2073 Naujos arba modernizuotos sveikatos priežiūros infrastruktūros naudotojų skaičius per 

metus (naudotojai per metus)

0 657

IV SKYRIUS

PAŽANGOS PRIEMONIŲ APRAŠAS

X SKIRSNIS

Nr. LT024-01-02-02 „Ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtra Marijampolės regione“

4 lentelė. Pažangos priemonės įgyvendinimo rezultato rodikliai

Eil. Nr. Rodiklio kodas Rodiklio pavadinimas (matavimo vienetas) Pradinė rodiklio reikšmė (2023)
Siektinos rodiklio reikšmės



R.B.2.2073 Naujos arba modernizuotos sveikatos priežiūros infrastruktūros 

naudotojų skaičius per metus, naudotojai per metus
36

P.B.2.0069 Naujos arba modernizuotos sveikatos priežiūros infrastruktūros 

talpumas, asmenys per metus
430

R.B.2.2073 Naujos arba modernizuotos sveikatos priežiūros infrastruktūros 

naudotojų skaičius per metus, naudotojai per metus
389

P.B.2.0069 Naujos arba modernizuotos sveikatos priežiūros infrastruktūros 

talpumas, asmenys per metus
20

R.B.2.2073 Naujos arba modernizuotos sveikatos priežiūros infrastruktūros 

naudotojų skaičius per metus, naudotojai per metus
20

P.B.2.0069 Naujos arba modernizuotos sveikatos priežiūros infrastruktūros 

talpumas, asmenys per metus
8

R.B.2.2073 Naujos arba modernizuotos sveikatos priežiūros infrastruktūros 

naudotojų skaičius per metus, naudotojai per metus
27

P.B.2.0069 Naujos arba modernizuotos sveikatos priežiūros infrastruktūros 

talpumas, asmenys per metus
210

R.B.2.2073 Naujos arba modernizuotos sveikatos priežiūros infrastruktūros 

naudotojų skaičius per metus, naudotojai per metus
105

P.B.2.0069 Naujos arba modernizuotos sveikatos priežiūros infrastruktūros 

talpumas, asmenys per metus
80

R.B.2.2073 Naujos arba modernizuotos sveikatos priežiūros infrastruktūros 

naudotojų skaičius per metus, naudotojai per metus
80

P.S.2.1525 Asmenys, gavę ilgalaikės priežiūros paslaugas, asmenys 45

R.S.2.3530 Ilgalaikės priežiūros paslaugų gavėjų, palankiai vertinančių 

gaunamų paslaugų kokybę, dalis, procentai
80

2 veiklos poveiklės 

neskiriamos

P.S.2.1525 Asmenys, gavę ilgalaikės priežiūros paslaugas, asmenys 45

R.S.2.3530 Ilgalaikės priežiūros paslaugų gavėjų, palankiai vertinančių gaunamų 

paslaugų kokybę, dalis, procentai
80

4 641 085,66 0,00 0,00 3 944 922,21 696 163,45

Pastaba.

Eil. Nr.

1 2 3 4

Nenustatomi

Iš viso pažangos priemonės veikloms:

* – jungtinis kvietimas

Pareiškėjas (projekto vykdytojas) gali prisidėti prie projekto finansavimo mažesne kitų lėšų suma, nei numatyta lentelės 12 stulpelyje, jeigu ir esant mažesnei kitų lėšų sumai projektas atitinka Regioninės pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-02 (RE) „Užtikrinti ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtrą“ finansavimo gairėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2023 m. lapkričio 6 d. įsakymu Nr. V-1145 „Dėl Regioninės pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-02 (RE) „Užtikrinti ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtrą“ finansavimo gairių patvirtinimo“, nustatytus reikalavimus dėl didžiausios galimos projekto išlaidų finansuojamosios dalies.

7 lentelė. Pažangos priemonės specialieji projektų atrankos kriterijai

Specialieji projektų atrankos kriterijai Pažangos priemonės veikla (-os) Atitikties specialiajam projektų atrankos kriterijui vertinimo aspektai 

2025 m. III ketv. 2029 m. III ketv.

2.1.4. Ilgalaikės 

priežiūros paslaugų plėtra 

VšĮ Vilkaviškio 

ligoninėje

VšĮ Vilkaviškio 

ligoninė

PASTABA. 2.1.4. punktas galiojo iki 2025-           Nr. S-    pakeitimo.

146 476,00 0,00 0,00 124 504,60 21 971,40

2.1.3. Ilgalaikės 

priežiūros paslaugų plėtra 

VšĮ Vilkaviškio PSPC*

VšĮ Vilkaviškio 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras

 - 
Lygių galimybių 

visiems HP

2.1.1. Tikslinių ilgalaikės 

priežiūros paslaugų 

diegimas ir plėtojimas 

Kalvarijos savivaldybėje

Kalvarijos savivaldybės 

administracija

PASTABA. 2.1.1. punktas galiojo iki 2025-           Nr. S-    pakeitimo.

2.1.2. Stacionarinių 

slaugos paslaugų 

žmonėms plėtojimas ir 

ilgalaikės priežiūros 

paslaugų diegimas Kazlų 

Rūdos savivaldybėje

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

administracija

PASTABA. 2.1.2. punktas galiojo iki 2025-           Nr. S-    pakeitimo.

0,00 0,00 124 504,60 21 971,40 2025 m. III ketv. 2029 m. III ketv.

2025 m. III ketv. 2028 m. I ketv.

2. Užtikrinti ilgalaikės 

priežiūros paslaugų 

teikimą

I

Savivaldybių 

administracijos, 

asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos

Asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos
Planavimas

Lygių 

galimybių 

visiems HP

Dotacija 146 476,00

1 100 000,00 0,00 0,00 935 000,00 165 000,00

1.1.6. Ilgalaikės 

priežiūros paslaugų plėtra 

VšĮ Vilkaviškio 

ligoninėje

VšĮ Vilkaviškio 

ligoninė
 - 

Lygių galimybių 

visiems HP

0,00 0,00 73 669,50 13 000,50 2025 m. III ketv. 2029 m. III ketv.

2025 m. I ketv. 2028 m. III ketv.

1.1.5. Ilgalaikės 

priežiūros paslaugų plėtra 

VšĮ Vilkaviškio PSPC*

VšĮ Vilkaviškio 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras

 - 
Lygių galimybių 

visiems HP
86 670,00

499 296,00 0,00 0,00 424 401,00 74 895,00

1.1.4. Paliatyviosios 

pagalbos skyriaus 

įsteigimas Šakių 

ligoninėje

Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija

VšĮ Šakių ligoninė
Lygių galimybių 

visiems HP

0,00 0,00 510 000,00 90 000,00 2024 m. IV ketv. 2027 m. IV ketv.

2024 m. IV ketv. 2026 m. IV ketv.

1.1.3. Paliatyviosios 

pagalbos paslaugų 

infrastruktūros plėtojimas 

ir modernizavimas 

Marijampolės ligoninėje

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

VšĮ Marijampolės ligoninė
Lygių galimybių 

visiems HP
600 000,00

50 000,00 0,00 0,00 42 500,00 7 500,00

1.1.2. Ambulatorinių 

slaugos paslaugų 

namuose prieinamumo 

gerinimas Marijampolės 

savivaldybės gyventojams

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

VšĮ Marijampolės pirminės 

sveikatos priežiūros centras

Lygių galimybių 

visiems HP

0,00 0,00 1 834 847,11 323 796,55 2025 m. III ketv. 2027 m. IV ketv.

1.1.1. Stacionarinių 

slaugos paslaugų 

žmonėms plėtojimas ir 

ilgalaikės priežiūros 

paslaugų diegimas Kazlų 

Rūdos savivaldybėje

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

administracija

VšĮ Kazlų Rūdos pirminės 

sveikatos priežiūros centras

Lygių galimybių 

visiems HP
2 158 643,66



Eil. Nr.

1

Eil. Nr.

1

1.

2.

Eil. Nr.

1

Reikalavimai

2

Nenustatomi

2 3

Pagerinti ilgalaikės priežiūros paslaugas investuojant į 

trūkstamą infrastruktūrą

Projektai, kuriuos numatoma finansuoti ir įgyvendinti pagal abi šios pažangos priemonės veiklas, turi atitikti:

1) Regioninės pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-02 (RE) „Užtikrinti ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtrą“ finansavimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. lapkričio 6 d. 

įsakymu Nr. V-1145 „Dėl Regioninės pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-02 (RE) „Užtikrinti ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtrą“ finansavimo gairių patvirtinimo“, reikalavimus;

2) 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ administravimo taisykles (toliau – IPA taisyklės) ir Projektų 

administravimo ir finansavimo taisykles (toliau – PAF taisyklės), patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-237 „Dėl 2021-2027 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ įgyvendinimo“.

Užtikrinti ilgalaikės priežiūros paslaugų teikimą

10 lentelė. Kiti reikalavimai dėl pažangos priemonės įgyvendinimo

Nenustatomi

9 lentelė. Reikalavimai projektams

Veikla (-os) ir (ar) poveiklė (-ės), kurios projektams Reikalavimai projektams

8 lentelė. Pažangos priemonės prioritetiniai projektų atrankos kriterijai

Prioritetinis projektų atrankos kriterijus Pažangos priemonės veikla (-os) Atitikties prioritetiniam projektų atrankos kriterijui vertinimo aspektai 

2 3 4


